2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025                                                                                                            № 357
г. Малмыж

Об утверждении плана подготовки к  отопительному периоду           2025 - 2026 г.г. на территории Малмыжского района
        В соответствии с главой II Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 №2234, администрация Малмыжского                              района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г.г. на территории Малмыжского района согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно -         телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малмыжского района                                                                Э.Л. Симонов

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом архитектуры,

строительства и ЖКИ

администрации Малмыжского района                                            И.С. Хапикова
СОГЛАСОВАНО

Управляющая делами

администрации Малмыжского района

                  Е.А. Колупаева
Разослать: администрации района - 2, отделу архитектуры строительства и ЖКИ – 2, теплоснабжающим организациям – 8, на сайт – 1 (в эл. виде)   = 12
	Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист – юрисконсульт

отдела по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
	Р.Р. Мерзаянова

Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом по правовым, кадровым

вопросам, делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района                                               О.В. Малькова
Батиевский Илья Борисович

2-28-43